
Nová polomatná povrchová 
úprava R-MAT 

 

3. Pokovená vrstva

6. Ochranný lak

5.
2. Ochranný lak

1. Dekorativní lak s přísadou
    keramických a akrylových granulí

Polomatná povrchová úprava R-MAT je ukázkou další skupiny povrchů, která byla vytvořena díky spolupráci 
s italskou průmyslovou skupinou Marcegaglia.

Ocelový plech s povrchovou úpravou R-MAT se vyznačuje vysokou odolností proti poškrábání a UV stabilitou.
Použitý lak je kombinací hrubého podkladu a super polyesterové vrchní vrstvy s přídavkem keramických 
a akrylových granulí. To zaručuje velmi dobrou ochranu proti vnějším
atmosférickým vlivům.

Povrch R-MAT byl vyvinut pro střechy a fasády instalovány na slunných místech a oblasti s velkými teplotními 
rozdíly během roku. Odolnost R-MAT proti UV záření a agresivním povětrnostním podmínkám zajišťuje 
vysokou kvalitu produktu, která trvá léta.

Nový R-MAT má záruku 25 let.

K dispozici ve stříbrné šedé RAL9007, která je ideální imitací titanu zinku.

Polomatný dekorativní povrchový nátěr R-MAT z něj dělá univerzální řešení nejen na střechy, ale i na fasády.

 Pokovená vrstva

4. Ocelové jádro


